
Zarządzenie Nr 32/2013
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu podmiotów którym w 2012 roku w
zakresie podatków lub opłat udzielono:

- ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej
SOOzł

- udzielono pomocy publicznej

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f oraz lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych /Dz. U 09.157.1240 ze zm./ oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U 01.142.1591 ze zm./ zarządzam co następuje:

§ l

1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub
opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie
przewyższającej SOOzł- wg załącznika Nr 1 do zarządzenia.

2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono
pomocy publicznej - wg załącznika Nr 2 do zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W().JT C,t



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2013
Wójta Gminy Zb/ewo z dnia /5 maja 20/3 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym w zakresie podatków lub opIat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na

raty w kwocie przewyższającej 500zł w 2012 roku.

Lp. Nazwisko i Imię /Nazwa/ Rodzaj ulgi
l Parafia Rzymskokatolicka pw. Sw. Elżbiety Umorzenie podatku w kwocie 1117,00 zł

ważny interes podatnika
2 "AGRO-MIRD" Sp. z 0.0. Umorzenie podatku w kwocie 22706,00 zł

ważny interes podatnika
3 Frischmut Piotr Umorzenie podatku w kwocie 704,00 zł

ważny interes podatnika
4. Frischmut Andrzej Umorzenie podatku w kwocie 2906,00 zł

ważny interes podatnika
5. Czyryk Krzysztof Umorzenie podatku w kwocie 1360,00 zł

ważny interes podatnika
6. Wysocka Ewelina Umorzenie podatku w kwocie 9252,00 zł

ważny interes podatnika
7. Wojtaś Arkadiusz Umorzenie podatku w kwocie 810,00 zł

ważny interes podatn ika
8. P.H.U. "EURO- TRANS" Mirosława Zagórska Umorzenie podatku w kwocie l026,00 zł

Przetwórnia i Hurtownia Ryb ważny interes podatnika
9. Talaśka Zygmunt Umorzenie podatku w kwocie 2557,00 zł

ważny interes podatnika
10. Wróblewska Teresa Umorzenie podatku w kwocie 512,00 zł

ważny interes podatnika
11. Zaborowska Irena Umorzenie podatku w kwocie 30000,00 zł

ważny interes podatnika
12. Borys Sylwia Umorzenie podatku w kwocie 1400,00 zł

ważny interes podatn ika
13. Krajnik Roman i Monika Rozłożenie należności na raty
14. Peka Józef Rozłożenie zaległości na raty
15. Otta Mariola Rozłożenie zaległości na raty
16. Wysocka Ewelina Rozłożenie zaległości na raty
17. Majka Andrzej Rozłożenie zaległości na raty
18. Dullek Józef Rozłożenie zaległości na raty
19. Zaborowska Irena Odroczenie zapłaty zaległości podatkowej
20. P.H.U. "EURO-TRANS" Mirosława Zagórska

Przetwórnia i Hurtownia Ryb Odroczenie zapłaty zaległości podatkowej
21. Gibas Kazimierz Ulga inwestycyjna
22. Sarnowski Rafał Ulga inwestycyjna
23. Wieczorek Ryszard Ulga inwestycyjna



Zalącznik Nr2 do Zarządzenia Nr 32/2013
Wójta Gminy Zblewo z dnia 15 maja 2013 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2012roku.

Nazwisko, imię / Nazwa

ADRYCH DAMIAN

ADRYCH HENRYK

ADRYCH JERZY

ARMATOWSKI ADAM

BACZKOWSKI TADEUSZ

BACZKOWSKI WLODZIMIERZ

BALICKI PIOTR

BARAN ANDRZEJ

BARAN BARTOSZ

BARCZYŃSKA EW A

BARTWICKI STEFAN

BAT ELKA LIDIA

BAZOWSKI ANDRZEJ

BALACHOWSKA ANNA

BELCZEWSKI ROMAN

BIELIŃSKA URSZULA

BIESEK GRZEGORZ

BOJAHR BRYGIDA

BORKOWSKI ZDZISLA W

BOROWICZ HENRYK

BORZESZKOWSKI JANUSZ

BORZYSZKOWSKI KAZIMIERZ

BRZEZIŃSKI BOGUSLA W

BUKOWSKI ZBIGNIEW

BURCZYK MARIUSZ

BURCZYK PIOTR

BURCZYK ZBIGNIEW JAN



2

BURCZYK ZBIGN lEW KAZIMIERZ

CEJER BOGUSŁAW

CERANOWSKI JANUSZ

CEROWSKI JAN

CESARZ MAREK

CHMlELlŃSKI RADOSŁAW

CHOCIAJ WALDEMAR

CHRANIUK ROMAN

CHYŁA SYLWESTER

CIESZYŃSKI JAROSŁAW

CIEŚLIŃSKI FRANCISZEK

CYBULSKI SŁAWOMIR

CZAJKA MARYLA

CZAPLEWSKI ZYGMUNT

CZERWIŃSKI ZBIGNIEW

CZUBKOWSKI ARIEL

CZYRYK KRZYSZTOF

DEMBEK JÓZEF

DERĘGOWSKI STANISŁAW

DOERING HELENA

DOLNY MIROSŁAW

DOLNY TADEUSZ

DOMAŃSKA BEATA

DOMBROWSKI ALBIN

DORAWAJAN

DULLEKJÓZEF

DULSKI FRANCISZEK

DUSZAK MIECZYSŁAW

DYSARZ TADEUSZ

DZIENNIAK MIECZYSLAW

FOJUT RAFAŁ



3

FRISCHMUT ADAM

FRISCHMUT ANDRZEJ

FRISCHMUT BOGUMIŁA

FRISCHMUT PIOTR

FROST PAWEŁ

GAIKOWSKA MONIKA

GAJEWSKI ANDRZEJ

GALIKOWSKI FRANCISZEK

GALIKOWSKI JAN

GIBAS KAMIL

GIBAS KAZIMIERZ

GILLA DARIUSZ

GILA ZENON

GILLA RYSZARD

GLAZA RYSZARD

GLJNIECKI JANUSZ

GOLDSCHMIDT EWA

GOLASZEWSKI ZBIGNIEW

GOLASZEWSKI DARIUSZ

GOLUŃSKI JÓZEF

GOŻDZIAK HENRYK

GRONTMAN ZENON

GRUCHAŁA-WĘSIERSKI DA WID

GULGOWSKIKRZYSZTOF

GUMIŃSKI RYSZARD

GUZENDA KRZYSZTOF

GLUCHOWSKI MATEUSZ

GÓRSKI MAREK

HEPKA ROMAN

HEROLD JAN

HOLC UDIA



4

HUZIOR ZOFIA

JENDERNALIK BOGUSŁAW

JERECZEK KRZYSZTOF

JURCZYK FRANCISZEK

KAJUT DAMIAN

KAJZER KATARZYNA

KAMIŃSKI MAREK

KAMIŃSKI MAREK

KAMIŃSKI ROMAN

KAMYSZJAN

KAMYSZ KRZYSZTOF

KAŁUZA BRONISŁAW

KIELUSIAK JUSTYNA

KLEIN JAN

KLIN ALOJZY

KNITTER ANDRZEJ

KNOPIK EDMUND

KONIECZKA KRZYSZTOF

KOPEC TOMASZ

KOPROWSKI JACEK

KOPROWSKI RYSZARD

KOSIEDOWSKI ANDRZEJ

KOWALKEADAM

KOWALSKI ZDZISŁAW

KOZŁOWSKI JÓZEF

KOŁODZIEJCZYK BENEDYKT

KRUZICKA KAROLINA

KOŁODZIEJCZYK TADEUSZ

KRAJEWSKI ROMAN

KREFTA EUGENIA

KRZEMIŃSKI ROMAN



5

KUBISZ DARIUSZ

KUCZKOWSKI JANUSZ

KUDELSKA DOROTA

KUKLA WOJCIECH

KULAS IZABELA

KUNKOLANNA

KURAS HENRYK

KUROWSKI PIOTR

KĘDZIERSKI JERZY

KLOPOCKI ANDRZEJ

KLOPOCKI KAZIMIERZ

KLOS MAREK

LABUDA ROMAN

LAMCZYK WIESLAWA

LAMPKOWSKI MARCIN

LAMPKOWSKI RYSZARD

LANDOWSKIGRZEGORZ

LANGOWSKI MARIUSZ

LEWANDOWSKI TOMASZ

LIPSKA KRYSTYNA

MARCHEWKA-BANASIAK MARTA

MARCHEWICZ JAN

MARCHEWKA JAN

MARYNOWSKI BOGUSLAW

MATUSZEK ANNA

MAZLJROWSKI JAN

MAZUROWSKI TADEUSZ

MEGER KRZYSZTOF

MIAZGOWICZ KRZYSZTOF

MIKOLAJEWSKA JANINA

MJKOLAJEWSKJ LUKASZ



6

MILEWSKI ARKADruSZ

MILEWSKI TOMASZ

MILEWSKI ZBIGNIEW

MODRZEJEWSKI MATEUSZ

MIŁASZEWICZIUS ROMAS

MRÓZ WLESŁAW

MoLLER PRZEMYSŁAW

MUSZYŃSKI KRZYSZTOF

MUSZYŃSKI ZYGMUNT

MYSZA RYSZARD

MYSZKA WIESLA W

MYSZKIER REMIGIUSZ

MĘCZYKOWSKI BOGUSŁAW

MĘCZYKOWSKI TOMASZ

NAGÓRSKI WIESŁAW

NARLOCH ROMAN

OLIŃSKI MAREK

OLSZEWSKI STANISŁAW

ORLIKOWSKI GERARD

ORŁOWSKI MARIAN

OSOWSKA EMILIA

OSSOWSKI HENRYK

OSSOWSKI JAROSŁA W

OSSOWSKI KAZIMIERZ

PARA MlROSŁAW

PESTKA TOMASZ

PIASKOWSKA-KIEŁ TYKA ELŻBIETA

PIECHOWSKI JAN

PIETRUSZKA ADAM

PIONTKOWSKI RYSZARD

PIOTROWSKI GRZEGORZ



7

PIĄTEK URSZULA

PILATWIESLAW

PLOMBON HENRYK

PLOMBON ROMAN

PLUM BON EDMUND

PODWOJSKI ADAM

PODWOJSKI DA WID

PODWOJSKI KRZYSZTOF

POTRAC TADEUSZ

POZORSKI FRANCISZEK

PRABUCKI EDWARD HENRYK

PRABUCKI EDWARD JAN

PRILL DANUTA

PRĄDZIŃSKI WOJCIECH

PUKALA WALDEMAR

PUTYNKOWSKA ANNA

PÓLTORAK HENRYK

PÓLTORAK KRYSTIAN

PÓLTORAK MIROSLAW

RACZKOWSKI PAWEL

RAMBOWSKI PIOTR

REDWANC PIOTR

REKOWSKI EDWARD

RESZKA MARIAN

REZMER RAFAL

ROGACZEWSKI JĘDRZEJ

ROSZAK STANISLAW

RUCfŃSKI MARIUSZ

RYCZEK ANDRZEJ

RZĄSKA MARIAN

SARNOWSKI RAFAL



8

SCHRODER HANNA

SPICA PIOTR

STACHELEK JOANNA

STACHOWICZ JÓZEF

STANGEL ZBIGNIEW

STENCEL KRZYSZTOF

STOBBA BOGDAN

STOLZ ELŻBIETA

STOPA JOLANTA

STOSIK MARZENA

STRZELKA JAN

STURMOWSKI MIECZYSŁAW

SWOBODZlŃSKA TAMARA

SZARAFlN EDWARD

SZARA FIN JÓZEF

SZARMACH ANDRZEJ

SZULC BRONISLAW

SZLAGOWSKI SLAWOMIR

SZULKOWSKI MIECZYSŁAW

SZYMCZAK TADEUSZ

TALAŚKA ZYGMUNT

TEUBNER MAŁGORZATA

TOMASZEWSKA DOROTA

TOLCZYKJACEK

TOPOROWSKI FLORIAN

TROKA KRZYSZTOF

TRZEBlATOWSKI ROMAN

TURZYŃSKIKRZYSZTOF

UMERSKI DARIUSZ

UMERSKI MIROSLAW

UMLAFT ZBIGNIEW



9

URBAN DANUTA

URBANOWICZ ANDRZEJ

WARNKE HENRYK

WERRA MAREK

WIECZOREK RYSZARD

WEYER MARIUSZ

WIŚNIEWSKI JÓZEF

WILCZEWSKI PIOTR

WITKOWSKI MIROSŁAW

WIŚNIEWSKI ROMAN

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF

WIŚNIOWSKI PIOTR

WOJAK MIROSŁAW

WOJTAŚ ARKADIUSZ

WOLOSZYN WIESLA W

WOŻNIAKJAN

WOŻNIAK MIECZYSŁAW

WRÓBLEWSKI GRZEGORZ

WĄS PIOTR

ZABOROWSKI MATEUSZ

ZAGAJEWSKI WACŁAW

ZAGÓRSKI ANDRZEJ

ZAKRZEWSKI ANDRZEJ

ZAKRZEWSKI ŁUKASZ

ZA POTOCZNA IWONA

ZARACH-CZAPIEWSKA ELŻBIETA

ZALĘSKI ZBIGNIEW

ZIELIŃSKA ANNA

ZIELIŃSKA MARIA

ZIELIŃSKI MARCIN

ŚCIBOR MARIAN



10

ŚWIECZKOWSKI STANISŁAW

ŚWITALA HENRYK

ŚWITAŁA KAZIMIERZ

ŁOBOCKI ADAM

ŁOJEWSKI ROMAN

GOSTOMSKIOLGIERD
MOSTOWY MACIEJ

CERANOWSKI JANUSZ
CERANOWSKA BEATA

ŁOJEWSKI ROMAN
ŁOJEWSKA MARIA

KAMIŃSKI ROMAN
KAMIŃSKA KATARZYNA

ŻABIŃSKI MACIEJ

WOLOCHOWICZ JAN
WOLOCHOWICZ MAŁGORZATA

SPICA PIOTR
SPICA AURELIA

KOWALSKI MAREK
KOWALSKA DANIELA

WIECZOREK RYSZARD

SARNOWSKI RAFAŁ

GIBAS KAZIMIERZ
Parafia Rzymskokatol icka pv. Sw. Elżbiety

"AGRO-MlRO" Sp. zo.o.

Frischmut Piotr

Frischmut Andrzej

Czyryk Krzysztof

Wysocka Ewelina

Woj taś Arkadiusz

P.H.U. "EURO- TRANS" Miroslawa Zagórska
Przetwómia i Hurtownia Ryb
Talaśka Zygmunt

Wróblewska Teresa

Zaborowska Irena


